2024年４月11日

各 位

業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2023年11月13日に公表いたしました2024年３月期（2023年４月１日～2024

年３月31日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

(1) 2024年３月期通期連結業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 （Ａ） 2,950 240 240 200 63.59

今回修正予想 （Ｂ） 3,020 330 330 290 92.20

増 減 額 （Ｂ-Ａ） 70 90 90 90

増 減 率 （％） 2.4% 37.5%   37.5% 45.0%

(ご参考)前期実績

(2023年３月期)
2,322 27 28 22 7.17

(2) 修正の理由

第３四半期連結累計期間の営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する四半期純利益は、2023年11

月13日に上方修正した通期業績予想の各数値を上回りました。

第4四半期も、アミューズメント市場向け画像処理半導体「RS1」の安定した量産出荷に加えて、セーフ

ティ分野におけるライセンス収入やプロフェッショナルサービス収入、ロボティクス分野における製品売

上やプロフェッショナルサービス収入、およびGPU関連の堅調なライセンス収入を計上したことにより、

売上高、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益が前回発表予想を上回る見込みとな

りました。

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって、予想数値と異なる場合があります。

以 上

会 社 名 株式会社ディジタルメディアプロフェッショナル

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ   山本 達夫

 （コード番号３６５２、東証グロース）

問 合 せ 先 代表取締役専務 経営企画部長  大澤 剛

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６４５４－０４５０